cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-

pere liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 
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impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in eccle

siastica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 

subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si 

ostenderetur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 

vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Roma, apud S. Petrum, die sexto decimo mensis Maii, anno 

Domini millesimo nongentesimo sexagesimo primo, Pontificatus Nostri 

tertio. 

IACOBUS A. Card. COPELLO GREGORIUS P. Card. AGAGIANIAN 
S. R. E. Cancellarius S. C. de Prop. Fide Praefectus 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Bernardus De Felicis, Proton. Apost. 

Albertus Serafini, Proton. Apost. 

Loco £E¡ Plumbi 

In Ap. Cane. tab. vol. CVI, n. 53. 

III 

URUGUAIANENSIS 
(ANGELOPOLITANAE) 

A dioecesi Uruguaianensi quaedam territoria detrahuntur, quibus nova 

dioecesis efficitur « Angelopolitana » appellanda. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Apostolorum exemplo moti, qui omne studium et industriam in eo 

collocarunt ut christianum nomen quam latissime propagarent, novasque 

Ecclesias, quasi Stellas lucidissimas, quam plurimas in imperii Romani 

finibus conderént, et Nos, beati Petri Apostoli in regenda christiana plebe 

successores, nihil omittimus ut, novis conditis Ecclesiis per orbem terra

rum, fidei stabilitati studeamus : sunt enim Ecclesiae et vinculum reli-
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giosae unitatis artissimum et etiam ignis ardens flammaque gentibus 

splendens. Quam ob rem, cum venerabilis Frater Armandus Lombardi, 

Archiepiscopus titulo Caesariensis Philippi et in Brasilia Apostolicus 

Nuntius, audito quid hac de re sentiret venerabilis Frater Aloisius Phi

lippus De Nadal, Episcopus Uruguaianensis, quidque venerabiles Fra

tres Ordinarii Praesules Provinciae ecclesiasticae Portalegrensis existi-

marent, a Nobis petierit ut, divisa Ecclesia Uruguayanensi, nova ex ea